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Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

I.I.S. "S. Lopiano"

Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico Sportivo –

Ist. Tecn. per il Turismo - Istituto tecnico Nautico-Itis “Fermi”-Ipsia “L.De Seta” Fuscaldo

Via Marinella - s.n.c. – 87022 CETRARO (CS) Tel. 0982/92007 - 0982/91596 - Fax. 0982/91071 

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-

Mail PEC: csis028006@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 86002330784 - C.U.I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006
Richiesta Acquisti
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	Data:
	
	Richiedente:
	

	
	
	
	

	Corso
	

	
	
	
	

	Necessità di acquisto

	

	ID
	Descrizione dei beni o servizi 
	Q.tà

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	Note

	

	
	
	
	

	Firma Richiedente 
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Approvazione DS
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Rif. eventuali NC  riscontrate 
	NC ___ del __/__/____
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